
Verksamhetsplan för år 2026 

Följa de beslut som Årsmötet klubbat igenom.

Genomföra styrelsemöten (digitala eller fysiska) och kalla till Årsmötet 2026 
och fortsätta anordna gemensamma möten mellan HS och representanter från 
regionerna samt avelsråden.

Delta på Svenska Terrierklubbens möten för Ordförande samt 
Terrierfullmäktige 2026.

Ge ut fyra utgåvor av Wheatenbladet under ledning av redaktionskommittén, 
samt uppdatera hemsidan med nyheter och resultat löpande. 

Ge ut en Årsbok baserad på resultat för 2025. 

Fortsätta att publicera artiklar i olika kanaler, hemsida och WB, om olika 
aspekter av hunduppfödning samt hur vi kan locka fler att bli 
wheatenuppfödare. Genomföra domar intervjuer vid SWTKs aktiviteter och 
presentera dessa i Wheatenbladet. 

Marknadsföra vår ras för att ytterligare stärka närvaron på sociala media 
(speciellt SWTKs Facebook-grupp och Instagram) genom rapporter om 
klubbens aktiviteter och direkt kommunikation med wheaten intresserade. 

Säkerställa att rasmonter eller liknande anordnas vid större 
utställningar&event i samarbete med regionerna.

Vidta åtgärder för att höja medlemskapet: uppmuntra uppfödarna att fortsätta 
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att lösa valpköparmedlemskap.

Styrelsen, tillsammans med Regionerna samt Terrierklubben fortsätta 
diskussionen om en framtida Organisation som är ett angeläget ämne som 
styrelsen redan under 2023 har haft på agendan. 

Anordna klubbmästerskap; Region Öst kommer att arrangera en officiell 
utställning i Södertälje. 2 aktiva medlemmar (Barbro Risberg och Anita 
Karlsson) kommer att arrangera KM x 5 tillsammans med Tävlingsgruppen i  
Flen.

Digital utgåva av Wheatenbladet och/eller årsboken bör utredas (eventuellt 
även belysas av en enkät bland medlemmarna på tex FB) 

I samarbete med avelsråd anordna Uppfödarmöte. Undersöka om  
uppfödarmötet 2026 ska vara fysiskt detta år.

Ta ställning till ett ev införande av Mentalindex-vad innebär det?

Tillsätta en arbetsgrupp för revideringen av RAS 2027. En enkät bör planeras 
in senare delen av 2026 och arbetet med RAS startas upp början på 2027.  

Utföra den årliga Utvärderingen av RAS.
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